PAGE
2

                  [image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» 03 2014 г.                    г. Енисейск                                        № 61- п

О внесении изменений в постановление

от 24.05.2012 № 184-п «Об утверждении

административного Регламента»

В соответствии с Федеральным Законом от 27.07.2010 г. № 210 – ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,  постановлением администрации города Енисейска от 22.07.2011 № 184-п  «Об утверждении  Порядка разработки и принятия административных регламентов», ст.46 Устава города Енисейска ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в административный Регламент отдела культуры, спорта и молодежных проектов администрации г.Енисейска предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об организации  дополнительного образования детей муниципальными образовательными учреждениями дополнительного образования детей в области культуры», утвержденный постановлением администрации города от 24.05.2012 г. № 184-п «Об утверждении административного Регламента» следующие  изменения:
наименование административного Регламента изложить в новой редакции «Предоставление информации об образовательных программах и учебных планах, муниципальных образовательных учреждений дополнительного образования в области культуры» (далее – по тексту постановления)
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном интернет-сайте администрации города Енисейска» www.eniseysk.com
4.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

Глава администрации                                                                          А.В. Авдеев
Портных Ольга Александровна
2-65-35